A 127v

---

<sup>1</sup> níže] Cum autem a baptisato fidei requiri dicimus, quae sit conformis baptismati, non intelligimus de hystorica tantum, sed et de ea, qua Deum, in quem credimus, invocemus, etiam adoremus et colamus, et qua gratiam quoque baptismatis, hoc est absolutionem peccatorum, obsignationem, iustificationem etc. traditam nobis esse credamus etc. *add. A*

<sup>2</sup> míti] vyznati *BC*

<sup>3</sup> srovnávala] srovnala *B*

<sup>4</sup> věříme] vyznáváme a *BC*

<sup>5</sup> věříme] Deinde a baptisatis requiritur, ut novitate et sanctimonia vitae baptismati respondeant. Hinc est illud Apostoli Rom. 6 etc. *add. A*

<sup>6</sup> 6] Itaque duo haec potissimum requiruntur a baptisatis. Unum ut se ipsos abnegent ac corpus peccati mortificent, ne concupiscentiis illius amplius et peccato vivant. Alterum est, ut in novitate vitae ambulent. *add. A*

<sup>7</sup> níže] Praeterea ne ista vitae novitas, quae a baptismatis requiritur, pro humani cordis arbitrato instituat, adiectum est a Christo hoc mandati, ut doceantur baptisati servare omnia, quae ipse praeceperat etc. *add. A*

<sup>8</sup> in Confessione sua pag. 251] v konfesí na listu 251 *BC*; Baptismus complectitur externam et sollennem christianae religionis professionem per quam videlicet obstringimus nos Iesu Christo *add. A*

<sup>9</sup> níže] Charitas iubet, ut pro fidelibus agnoscamus, quotquot verae fidei confessionem edant. *add. A*

<sup>10</sup> vide ... Angliae] viz formu služeb v království englickém *BC*

<sup>11</sup> a Ioanne a Lasctio] od Jana z Laska *BC*; tj. Jan Łaski

<sup>12</sup> Vide folio] na listu *BC*

<sup>13</sup> Ego ... 100] Já tuto některé nemnohé položím na listu 100 *BC*; Pueri, qui annum 14. iam attigerunt et in religione ita sunt instituti, ut ad praecipua religionis capita respondere possint, ad usum caene Dominicae cum reliqua ecclesia admittuntur. Octo diebus tamen antequam caena sit peragenda aedant publice coram tota ecclesia fidei suae confessionem in hunc modum etc. *add. A*

k 14 letóm<sup>1</sup> a v učení křesťanském tak by byly vyučeny, že by mohly k přednějším artikulům náboženství křesťanského odpovídati, k užívání večeře Páně spolu s sborem připouštíny<sup>2</sup> bývají. Avšak týden<sup>3</sup> před posluhováním vyznávají svou víru přede vším sborem zjevně na tento způsob etc.“

B 28v Folio 141:<sup>4</sup> „Ale ne kaž|dého pak a neleckohos k večeři Páně připouštíme, ale ty toliko, kteříž zjevně v sboru vyznali<sup>5</sup> sou víru svou a kteříž by se kázni církevní sami od sebe bez přinucení dobrovolně poddali, a to osvědčili, že s žádným naprosto žádného hněvu ani jaké kyselosti nemají.“